sítio eletrônico oficial.

XV - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos
aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora.

5. VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 292 (duzentos e noventa e dois)
dias, até 30/11/2026, a contar a partir de 11/02/2026, sem modificação do objeto, do valor ou das demais
condições pactuadas., podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020.

Início: 12/08/2024             Fim: 30/11/2026

6. VALOR DO TED: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

CÓDIGO: 40820023
FUNCIONAL: 10.53207.04.127.2317.20WQ.0053
UO: 53207 – Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste
AÇÃO: 20WQ
LOCALIZADOR: 0053 – No Distrito Federal

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de